
РАСЧЕТ БОНУСА ПО ГЕОЛОГИЧЕСКОМУ ИЗУЧЕНИЮ 

И РАЗРАБОТКЕ МЕСТОРОЖДЕНИЙ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 
 ПЕРВОНАЧАЛЬНЫЙ

УТОЧНЕННЫЙ 

 001

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД

ИТОГО СУММА БОНУСА ПО РАЗДЕЛУ III ПРИЛОЖЕНИЯ

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О БОНУСЕ

ПОКАЗАТЕЛИ СУММА БОНУСА В ДОЛЛАРАХ США
КУРС ДОЛЛАРА В 

СОМ.

СУММА БОНУСА В НАЦИОНАЛЬНОЙ 

ВАЛЮТЕ

ИТОГО СУММА БОНУСА ПО РАЗДЕЛУ IV ПРИЛОЖЕНИЯ

ИТОГО СУММА БОНУСА ПО РАЗДЕЛУ V ПРИЛОЖЕНИЯ
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206

208

204 205

207

209

212
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201 202

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102 Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА КОД ОКПО107

ОБЛАСТЬ, ГОРОД, РАЙОН, СЕЛО113 

ФАКТИЧЕСКОЕ МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ

УЛИЦА/МКР., № ДОМА, ОФИСА, КВАРТИРЫ114ПОЧТОВЫЙ ИНДЕКС112

КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН115 АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ116

  

  

104

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

  

103

FORM STI – 142

СУММА БОНУСА, ИСЧИСЛЕННАЯ ПРИ СМЕНЕ УЧАСТНИКА 

С ИЗМЕНЕНИЕМ ДОЛИ СОБСТВЕННОСТИ

210 211

ВСЕГО:

СОГЛАСНО ЧАСТИ 1 СТАТЬИ 351 НАЛОГОВОГО 
КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ:

СОГЛАСНО ЧАСТИ 2 СТАТЬИ 351 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, В ТОМ ЧИСЛЕ:

1) РЕШЕНИЯ О ПЕРЕХОДЕ ПРАВО ПОЛЬЗОВАНИЯ НЕДРАМИ

2) РЕГИСТРАЦИИ ИЗМЕНЕНИЯ ДОЛИ СОБСТВЕННОСТИ В 
УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ 

3) УВЕЛИЧЕНИЯ ЗАПАСОВ ПОЛЕЗНОГО ИСКОПАЕМОГО 

4) РЕШЕНИЯ ОБ УВЕЛИЧЕНИИ РАЗМЕРА ЛИЦЕНЗИОННОЙ 
ПЛОЩАДИ ИЛИ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПРАВА ПОЛЬЗОВАНИЯ 
НЕДРАМИ НА НОВЫЕ , РАНЕЕ НЕ ЗАЯВЛЕННЫЕ ВИДЫ 
ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ 

 

 

 

 

1) НА РАЗРАБОТКУ МЕСТОРАЖДЕНИЯ ПОЛЕЗНОГО 
ИСКОПАЕМОГО 

2) НА РАЗВЕДКУ ПОЛЕЗНОГО ИСКОПАЕМОГО 

3) НА ПОИСК ПОЛЕЗНОГО ИСКОПАЕМОГО 

4) НА СБОР МИНЕРАЛОГИЧЕСКИХ, 
ПАЛЕОНТАЛОГИЧЕСКИХ КОЛЛЕКЦИЙ ДЛЯ 
КОМЕРЧЕСКИХ ЦЕЛЕЙ 

5) НА СБОР КАМЕННОГО МАТЕРИАЛА 

 

 

 

 

 

ДАТА ПОЛУЧЕНИЯ ЛИЦЕНЗИИ 191
ДАТА РЕШЕНИЯ

С ПО

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП

ДАТА

902 ИНН СОТРУДНИКА

901

QR  код

КОЛИЧЕСТВО ПРИЛОЖЕНИЙ

  



1

РАЗДЕЛ IV. БОНУС ЛИЦЕНЗИОННОЙ ПЛОЩАДИ:

СТАВКА 

БОНУСА

2 3 4

419

404

422

407

410

413

401

РАЗМЕР ЗАЯВЛЕННЫХ 

ПЛОЩАДЕЙ / 

КОЛИЧЕСТВО СКВАЖИН

СУММА 

БОНУСА

421

406

424

409

412

415

403
1.НЕФТЬ И ГАЗ (кв.км)

2.УГОЛЬ (кв.км)

3.МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПОЛЕЗНЫЕ ИСКОПАЕМЫЕ (кв.км)

4.ЗОЛОТО И МЕТАЛЛЫ ПЛАТИНОВОЙ ГРУППЫ РОССЫПНЫЕ (кв.км)

5.ЮВЕЛИРНЫЕ И ЮВЕЛИРНО – ПОДЕЛОЧНЫЕ КАМНИ (кв.км)

6.ПОДЕЛОЧНЫЕ КАМНИ (кв.км)

7.ПРИРОДНЫЙ ОБЛИЦОВОЧНЫЙ КАМЕНЬ (кв.км.)

416 418

425 427

8.НЕРУДНЫЕ ПОЛЕЗНЫЕ ИСКОПАЕМЫЕ (кв.км)

9.ГИДРОГЕОЛОГИЧЕСКАЯ СКВАЖИНА ГЛУБИНОЙ ДО 100 м

10.ГИДРОГЕОЛОГИЧЕСКАЯ СКВАЖИНА ГЛУБИНОЙ ОТ 100 ДО 500 м 

11.ГИДРОГЕОЛОГИЧЕСКАЯ СКВАЖИНА ГЛУБИНОЙ  БОЛЕЕ 500 м 

428 430

431 433

КАТЕГОРИЯ МЕСТОРОЖДЕНИЯ

506

516

524

1

РАЗДЕЛ V. БОНУС МЕСТОРОЖДЕНИЙ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННОГО ЗНАЧЕНИЯ, ВЫСТАВЛЯЕМЫМ НА 
КОНКУРС:

ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ

ЗАПАСЫ КАТЕГОРИИ 

А+В+С1+С2+з/б /

ПРОГНОЗНЫЕ РЕСУРСЫ 

КАТЕГОРИИ Р1

СТАВКА БОНУСА  
СУММА

 БОНУСА

2 3 4

508

513

521

505

514

522

512

520

504

511

519

503

                                                 ИТОГО:
(данные яч.597 переносятся в яч.208)

533

НАИМЕНОВАНИЕ ПОЛЕЗНЫХ 

ИСКОПАЕМЫХ

501 502

509
 

510

517 518

5 6 7

КАТЕГОРИЯ 

А+В+С1+С2+з/б
РЕСУРСЫ 

КАТЕГОРИИ Р1

НАИМЕНОВАНИЕ 

МЕСТОРОЖДЕНИЯ

 

 

515

523

507

 

8

532529 530528527525 526 531

 

 

 

 

434

(В ДОЛЛАРАХ США)

(В  ДОЛЛАРАХ США)

420

423

408

411

414

402

417

426

429

432

405

                                                 ИТОГО:   
(данные яч. 434 переносятся в яч. 206)

(В ДОЛЛАРАХ 

США)

(В ДОЛЛАРАХ  США)

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

  

104

ПРИЛОЖЕНИЕ К РАСЧЕТУ БОНУСА ПО ГЕОЛОГИЧЕСКОМУ ИЗУЧЕНИЮ И РАЗРАБОТКЕ 
МЕСТОРОЖДЕНИЙ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ

FORM STI – 142-01

Ф.И.О./ НАИМЕНОВАНИЕ  НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА 

ДАТА ПОЛУЧЕНИЯ ЛИЦЕНЗИИ192

КАТЕГОРИЯ МЕСТОРОЖДЕНИЯ

306

314

321

328

335

1

РАЗДЕЛ III. БОНУС ПО МЕСТОРОЖДЕНИЯМ И ПРОЯВЛЕНИЯМ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ

ЕДИНИЦА 

ИЗМЕРЕНИЯ
КОЛИЧЕСТВО ЗАПАСОВ  

СТАВКА БОНУСА 
РАЗВЕДАННЫЕ 

МЕСТОРОЖДЕНИЯ,                 

ПОДГОТОВЛЕННЫЕ К 

ПРОМЫШЛЕННОМУ 

ОСВОЕНИЮ 

ПРЕДВАРИТЕЛЬНО 

ОЦЕНЕННЫЕ 

МЕСТОРОЖДЕНИЯ И 

ПРОЯВЛЕНИЯ 

ПОЛЕЗНЫХ 

ИСКОПАЕМЫХ 

СУММА

 БОНУСА

2 3 4 5

307

312

319

326

333

305

313

320

327

334

311

318

325

332

304

НАИМЕНОВАНИЕ 

ПОЛЕЗНОГО ИСКОПАЕМОГО

301 302

308 309

315 316

322 323

329 330

6 7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(В  ДОЛЛАРАХ США)

310

317

324

331

303

                                                 ИТОГО:
       (данные яч.336 переносятся в яч.203)

(В  ДОЛЛАРАХ США)

336

НОМЕР ЛИСТА

  

НОМЕР ЛИЦЕНЗИИ
НОМЕР ПУНКТА

 СТАТЬИ 351 НККР

ПЕЧАТЬ

ДЛЯ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПОДПИСЬ

ПРИНЯТО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

ШТАМП

ДАТА

902 ИНН СОТРУДНИКА
QR  код

901


	18. Расчет Бонуса_русский (FORM STI-142).vsd
	Страница-1
	 Страница-2


